UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 26 é3 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do

•
Ofício FIT n. 3, de 611012003,

RESOLVE:

Reconduzir, a partir de 221912003, a servidora Denise Vilela de
Rezende Santiago, ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, à função de
Subchefe do FIT/Departamento de Fitopatologia.

Brasília, 03 de 	6lo~;ÁPO de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

'fim